
UCHWAŁA NR LXI.586.2023 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki na 2024 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Mińsk 
Mazowiecki na 2024 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B60ACB-81F4-44DD-B433-F9FA35A3EB46. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXI.586.2023 

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki  

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI NA ROK 2024 

 

Rok - 2024 Tematyka posiedzeń komisji 

I Kwartał 
Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków i petycji wpływających do 

Rady Gminy 

II Kwartał 
Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków i petycji wpływających do 

Rady Gminy 

III Kwartał 
Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków i petycji wpływających do 

Rady Gminy 

IV Kwartał 
Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków i petycji wpływających do 

Rady Gminy 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B60ACB-81F4-44DD-B433-F9FA35A3EB46. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) komisje podlegają radzie gminy i przedkładają jej plan pracy oraz 
sprawozdania z działalności. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B60ACB-81F4-44DD-B433-F9FA35A3EB46. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI.586.2023 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


